ANEXO
Nota: P03-0022023

Apellido y Nombres Documento

Carrera: 619 Doctorado en Astronomia

Titulo: 1249 Doctor en Astronomia

CHALELA GARCIA, MARTIN DNI 33766659
DAVILA KURBAN, FEDERICO DNI 36911524
Cantidad: 2

Carrera: 629 Doctorado en Fisica

Titulo: 1040 Doctora en Fisica

ROJAS, MARIA DEL CARMEN DNI 34448151

Cantidad: 1

Nacionalidad

argentina
argentina

argentina

Carrera: 629 Doctorado en Ciencias de la Computacion

Titulo: 1040 Doctor en Ciencias de la Computacioén

MONTI, RAUL ENRIQUE DNI 33893418

Cantidad: 1

argentina

F. Nacim.

08/11/1988
12/09/1992

16/12/1990

25/09/1988

Ing

2015
2016

2017

2014

F. Ingreso

31/07/2015
23/06/2016

08/05/2017

10/04/2013

F. Egreso

27/03/2020
27/07/2022

21/12/2021

19/12/2018



